
Wijziging grens bebouwde kom Beerzerveld 

De raad van de gemeente Ommen; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 30 september 2025; 

  

gelet op artikel 20a van de Wegenverkeerswet en artikel 27 lid 1 van de Wegenwet 

  

Besluit: 

1. De bebouwde komgrens op basis van de Wegenverkeerswet en Wegenwet ter hoogte van de Van 

Alewijkstraat te Beerzerveld te wijzigen conform de bijgevoegde situatieschets. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ommen van 27 november 

2025 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

S.G.M. Dijk-Horenberg 

de voorzitter, 

mr. drs. J.M. Vroomen 

Nr. 38923 

GEMEENTEBLAD 29 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Ommen 

Gemeenteblad 2026 nr. 38923 29 januari 2026 1 



  

  

Gemeenteblad 2026 nr. 38923 29 januari 2026 2 


